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Acta de Reunidn de Asistencia al Cumplimiento

Materia Presencial o virtual Fecha Objetivo
PDC Virtual 11/12/2024 Aclaracién de los alcances de las observaciones efectuadas al PDC (Res. Ex.3/Rol D-123-2021)
Asistentes
Nombre Organizacion Correo electronico de Contacto
Carlos Herrera Garcia MOP carlos.herrera@mop.gov.cl
Maria De Los Angeles Espinoza Zepeda MOP maria.espinoza.z@mop.gov.cl
Manuel Donoso Caro MOP manuel.donoso@mop.gov.cl
Marcelo Riscal Berndt MOP marcelo.riscal@mop.gov.cl
Marcelo Lazo Cortes MOP Marcelo.lazo@mop.gov.cl
Juan Cristdbal Diaz MOP Juan.diaz@mop.gov.cl
Varoliza Aguirre Ortiz Superintendencia del Medio Ambiente
Alberto Rojas Segovia Superintendencia del Medio Ambiente
Ivonne Miranda Mufioz Superintendencia del Medio Ambiente
Materias tratadas en general
= Se dieron orientaciones sobre las observaciones efectuadas en la Res. Ex. N° 3/Rol D-123-2021.

*Nota: El objeto de esta reunidn es la explicacidn, aclaracidn, orientacién vy, o asistencia para el cumplimiento de algunos de los instrumentos de competencia del organismo, junto con
comprender el alcance de las obligaciones ambientales asociadas y, o de los procedimientos, procesos y sistemas de la SMA, de conformidad con lo establecido en el articulo 3, letra u,
de la LOSMA. Cabe precisar que las orientaciones expresadas en esta reunidn se basan en los antecedentes disponibles al momento de efectuarse esta, y no representan un
pronunciamiento formal, ni suponen una anticipacion de las decisiones que adopte esta Superintendencia. En esta instancia, no serd recibida documentacidn, la cual podra ser
acompafada a través de los canales formales establecidos por esta SMA. Esta estrictamente prohibido grabar por audio y, o video esta reunién.
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